
„Obytná zóna Včelnice – etapa 1a, Chodová Planá“ 

Strana 1 (celkem 2) 

 

Dodatek č. 2 

SMLOUVA O DÍLO  
Rozsah a obsah vzájemných práv a povinností smluvních stran z této smlouvy vyplývajících se bude řídit 

příslušnými ustanoveními smlouvy o dílo zákona č. 89/2012 Sb. nový občanský zákoník v platném znění (dále 
též „NOZ“), konkrétně ustanoveními § 2586 a následujícími. 

 __________________________________________________________________________  

Smluvní strany 

Objednatel: Městys Chodová Planá  
Se sídlem: Pohraniční stráže 129, 348 13 Chodová Planá 
IČ:   00259861 
DIČ:   CZ00259861 
Zástupce ve věcech smluvních:  Luboš Hlačík, starosta městyse, e-mail: starosta@chodovaplana.cz 
Zástupce ve věcech technických: Luboš Hlačík, starosta městyse  
(dále jen objednatel) 

a 

Zhotovitel:           Pflaument Investment, s.r.o. 
Se sídlem:           Branická 213/53, 147 00  Praha 4  
Doručovací adresa:   Výškovská 493, 348 13  Chodová Planá 
IČ:            247 98 941 
DIČ:            CZ24798941 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
175263. 
Zastoupený ve věcech smluvních: Michal Sudor, jednatel společnosti, tel. email: 

Zastoupený ve věcech technických: Miloš Dufek, hlavní stavbyvedoucí,  tel. email: 

bankovní spojení: 
číslo účtu:  
(dále jen zhotovitel) 
 ________________________________________________________________________________  

 
 

Dodatkem č. 2 SOD ze dne 04.04. 2024 
na akci 

 
 

„Obytná zóna Včelnice, etapa 1a, Chodová Planá“ 

se mění  
 



„Obytná zóna Včelnice – etapa 1a, Chodová Planá“ 

Strana 2 (celkem 2) 

 
 

Oddíl I. Předmět smlouvy a doba plnění, cena díla 
I. III. Cena díla 

 
Z důvodu nepředpokládaných víceprací a méněprací dochází ke změně ceny dle změnového listu             
č. 1 následovně: 
 
Vícepráce: 
    SO 102-D.02 - Splašková kanalizace  41 429,14 Kč 
    SO 02 - Kanalizace - prodloužení Černý 263 624,91 Kč 
    Přeložka CETIN 398 004,40 Kč 
    Poklopy 166 364,00 Kč 
    Odstranění topného kanálu 75 000,00 Kč 
    Vertikální přeložka plynovodu 109 354,44 Kč 
Méněpráce:     
    SO101 - D.02 - splašková kanalizace -216 027,96 Kč 

 
Změnový list č. 1 celkem                                                 837 748,93 Kč bez DPH     
 
Cena celkem za dílo dle SOD:  25.049.351,17 Kč bez DPH 
                                                                         5.260.363,75 Kč DPH   
         30.309.714,92 Kč vč. DPH   
 
Cena celkem za dílo dle D2:    25.887.100,10 Kč bez DPH 
          5.436.291,02 Kč DPH 
         31.323.391,12 Kč vč. DPH 
 
  

Veškeré další body a ujednání z výše uvedeného smluvního vztahu zůstávají 
v platnosti beze změn. 
 
 
 
V Chodové Plané dne:             V Chodové Plané dne:   
 
 
 
 
 
.............................................................   ............................................................. 
za městys Chodová Planá               za firmu Pflaument Investment, s.r.o.  
Luboš Hlačík                  Michal Sudor 
starosta městyse                jednatel společnosti 
(objednatel)                 (zhotovitel) 
 
 

Michal 

Sudor

Digitálně podepsal 

Michal Sudor 

Datum: 2024.08.02 

10:38:40 +02'00'

Luboš 

Hlačík

Digitálně podepsal 

Luboš Hlačík 

Datum: 2024.08.02 

12:22:20 +02'00'


